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I'YBEPHATOPA CAMAPCKOI1 OBJIACTH

o dDOSAOS e 47T

- O rocyapcTBeHHOM 3aKase Ha MepOIpPHATH 110 IPOGECCHORANBHOMY Pa3BHTHIO
IpaKIaHCKHX ciTyxamux Camapckoii o0macTu
Ha 2025 rog

B cootserctBHM ¢ @efepansubeiM  3akoHOM  «O  TOCYHapCTBEHHOM
rpaxaanckoit ciuyxbe Poccumitckoit @enepanum», 3akogom Camapckol obnacte
«O  rocymapcTBeHHOH — rpaxpaHckod — cmyxbe  Camapckoi — obmactu»,

nocraHoeinernem I'ybGepmaropa Camapckoit o0mactd oOT 09.03.2016 Ne 51

«O TocynapcTBEHHOM 3aKaze Ha MEPOIPHATHA 110 Ipo(QeCcCHOHANFHOMY Pa3sBHTHIO

TOCYapCTBEHHBIX TPAXKIAHCKHX clyxamux CaMapckodi o6nacTy M 0 TpH3HAHHK
YTPATHBIIMMK CHIIYy OTHENBHBIX IOCTAaHOBJICHHUH 'I“yﬁepHaTopa Camapckoi |
o6nactm» IIOCTAHOBJLIIO:

1. VYTBepauTh HOpHIIaraeMBIH TOCYNapCTBEHHBIM 3aKa3 Ha MEpOIPHATHI
IIOll'IpO(beCCIzIOHaJILHOMy PasBUTHIO TPaXKIAHCKHX Ciyxamrx Camapckol obiacty
Ha 2025 TO/I.

‘2. KoHTponp 3a BHINIONHEHHWEM HAcTOAINErO YyKaza BO3NOXKHMTH Ha
Anvurrctpannro I'ydepraropa CaMapckoit 00macTH.
3. OHyGJIHKOBaTL HACTOSIHIAH YKa3 B CPeCTBAX MACCOBON HHQOPMAIHH.

4. Hacrosmmit* yka3 BCTYmaeT B CHIY CO JHA €ro OQHIHAILHOTO

OIyGIHKOBAHNS.

AATOpR

(A 4
qoh obnacry, "'/Z,

['ybepuaTop

Camapckoit o6acTu B.A. ®egopumes



YTBEPXIEH
ykazoM ['yGepuaTopa
Camapcekoit 0bnacTe

OT LALF ALY Ne 4 F~F

FOCYIJAPCTBEHHBIN 3AKA3
Ha MEPONPHATHA 10 IpodecCHOHANEHOMY PA3BHTHIO MPaAaHeKHX cimyxaiax Camapekoif obmacta Ha 2025 rog

Konmaectso TPAKMAHCKHX CIIYXATHX, HAIPpaBAACMbBIX UM YYacTHA B MEDONPHATHAX 110 HpO'(l]CCCHOHaIIb}IOMy Pa3BHATHIO, H o0BeM CpEACTB 00IacCTHOTO GEO,II}KGTG, BBIOCIACMBIX
Ha HPDtI)eCCHOHaJILHOB PAa3sBHTHE IPAXNIAHCKHX CIY KalllHX

" Haumenopanue KomayecTBo rpaKIaHCKHX CITYIKaNINX, HAIPABIAEMbIX U1 Y9acTHA B O6beM cpencts oGnacTHOrO Gro/KeTa, BEINEMAeMEIX Ha IpoheccHOHANBHO.
rocyapcTBeHHOro MEPONPHUATHIX 10 IpotdecCHOHATEHOMY Pa3BHTHIO, YEIOBEK pa3sBMTHE IPAXIAHCKHX CAYKAIIKX, ThIC. pyDieit
3aKa39HKa Bcero B TOM 4YHCIE Bcero B TOM JHCIIE
(rocyaapcTBeHHOTO AOTIOTHUTENBHOC NPOCCCHOHAIBHOE | HHBIE MEPONPHATHS IT0 . mpodecCHOHANbHAR | [OBBILEHHE | MHBIE MEPOINPHATHA
OPraHa/yupeKaCHHs) ' obpa3zoBanne npodeCCHOHATBHOMY NEPENOATOTOBKA | KBARAGHKAIMN o
' npodeccuorancaan NOBBIIIEHHE Pa3sBHTHIO . . npodeccroHaNbHOMY
MEPenoATOTOBKAE | KBAMHM(HKANH PAasBHTHIO

Munwucreperso 63 0 20 43 300,00 0,00 300,00 0,00
SKOHOMHYIECKOTO : :

Pa3BHTHA U NHBECTHINH
Camapckoii o6mactu
MumcrepeTBo 55 0 _ 44 11 841,058 0,00 482,603 358,455
thunancos Camapckoit : ’
- obmactu ' . :
MuHncTepCeTBO 22 0 22 0 . 261,30 0,00 261,30 0,00
CeNbCKOTO X03MHCTRA H ‘
HPOAOBONECTRHA
Camapcxoii o6itactu :
MunuicTepeTRO 5 0 5 0 39,30 0,00 39,30 0,00
obpasosanng CaMapckoit
obnacti :
MsnmcrepeTeo 5 0 5 0 72,50 0,00 72,50 0,00
KynsTypsl Camapcxoi .
ofmacTa :
MUHHECTEPCTRO 30 2 ©23 5 265,00 84,20 - 167,80" 17,00
3OpaBOOXPaHCHHS T
Camapcxoif 06macTu )
MuHHCTEPCTBO 7 0 7 0 310,00 0,00 310,00 0,00
[POMEIIUICHHOCTH H
Topropm CaMapckoit
obnacrit
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HauMmenoBaHHE
rocyapCcTBEHHON0
3aKa3IHKa
(rocymapcTBEHHOIO
opraHa/yaperKIeHn)

KonHuecTBo rpakaancKuX CITyKAalliX, HANpPaBIAeMEIX I Y4acTH B
MEPOIPHATHAX 110 Ipo¢eCCHOHANBHOMY PasBHTHIO, YeH0BEK

O6neM cpeacTs obnacTHOTo GI0AKeTa, BRIAENIeMBIX Ha IIpOdecCHOHANBHOE
pa3BHTHE IPAKIANCKEX CITYXKaIlIHX, ThIC. pybnel

Bceero

B TOM YHCJIC

IOIMONHATENBAOE TpotdeccroHATEHOe
obpazopaHme

npodeccroHaNbHAL
TepenoaroToBKa

TOBBINICHHE
KRanHGpHEKALRH

HHEIe MEPOIPHATHS IO
npodeccHOHATEHOMY
Da3BHTHIO

Bceero

B TOM JHCIIE

npodeccHoRANTEHAS
HepenoaroToska

IOBGIIICHEE
KBaHhHAKaAH

HHBEIC MEPOIIPHITHA
o i
npoteccHORATEHOMY
Ppa3BATHIO

MunucTEpCTBO
UPHPOJHLIX PECYPCOB H
akonorun CaMapckoii
o0JIaCTH
MuHHCTEpETBO
HMYILIECTREHHBIX
otnoueruii Camapexoi
obmacTi
MuHECTEPCTBO
TpaHCOOpTa H
aBTOMODHABHEIX AOPOT
Camapckoii o6macTi
MuHHCTEPCTBO
CTPOTENBCTBA
Camapcxoii o6mactTi
MUHHMCTEpPCTBO
rpamocTponTensHol
nonutHkd CaMapcKoi
obnacti
MUHHCTEPCTBO CIIOPTA
Camapcxoii 06nacTl
MunrCcTEpCTRO
DHepreTHKH B MIILMIHO-
KOMMYHAaABHOTO
xo3giicTea CaMapcKoit
oblacTR .
MurncTEpCTBO TPYAS,
3aHATOCTH H
MHIPalHORHOH
TonKUTHEY CaMapekoi
obmacTH
MunucTEpCTBO
COIIHAIBEHO-
IeMorpadhuecKoi H
ceMeiiHol MONHTHKH
Camapckoii o6mactu

13

28

I8

20

20

23

25

0

12

25

18

15

19

22

23

‘1

313,30

439,28

130,00

370,00

0,00

50,00

353,49

300,00

303,82

0,00

66,72

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

30,00

173,22

253,30

285,56

130,00

220,00

0,00

50,00

328,49

270,00

130,60

60,00

87,00

0,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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HaumenoBanue
roCcYAApCTEEHHOIO
3aKA3UHKa
(rocyaapcTBEeHHOTO
OpraHa/yapesKIeHnAs)

KonuyecTro rpaxknaHcKuX cTyKallix, HAOpaBIseMBIX 1A YIacTHA B
MEPOIPHATHAX 110 NpofecCHOHATLHOMY Pa3BHTHIO, JENOBEX

O6beM cpencts obnacTHOro O10/KeTa, BELIENACMEIX Ha IpodecCHOHANBHOE
pa3BHTHE IPAKIAAHCKHX CIYIKAINX, ThiC. pyOieil

Bcero

B TOM HHC]IE

JOMOJIHATENSHOE PO ECCHOHANBHOE
obpazoBaHme

npodieccHoHaNbHasA
HepencAroToBKa

MOBBIIIEHHE
kBanuMxanmy

AHBIE MEPONPHATHA [I0
npofeccHOHATBHOMY
PAa3BHUTHIO

Beero

B TOM YuClic

upocbeccnouanbnaa
NEePETIOATOTOBKA

HOBBIMIEHUE
KBaNHpHKaTHHA

HHBIE MEPOLIPHATHSL
o
IpodecCHOHATEHOMY
Pa3BHTHIO

MunucrepcTso TYpH3Ma
Camapckoif obnacte
MurncTepcTBO
MOJIONEKHOH HOMHTHKH
Camapckoii obnacTa
MuBuCTEPCTBO HAYKH H
BBICIIEro oOpa3oBaHuA
Camapcxoit o6acti
AIMHHHCTPAINA -
T'ybepraropa
Camapckoit obnacti
JenapraMenT
(npencTaBHTENECTEO
Camapckoit obnacti) no
B3aHMOZCHCTBHIO ¢
denepabHBIMA
opraHaMH
rocyaapcTBeHHOMR
BIIACTH
MHHHCTEpPCTBO
BHYTpeHHEH IOMHTHKY
Camapcroii ofiractv
Komurer oxots! 1
priGomoBCTRBa
Camapckoit obnacTi
‘Ynpasnerne menaMu
T'y6epraropa
Camapckoit obnactu 1
IIpasnTenscTBa

" CamapcKoiif ofinacTh,
MumncTepeTBO
UH(pPOBOro pa3sBUTAL H
cBa3H CamapcKoH
o0nacti
KoMmuTeT BeTepHHADHH
CamapcKoif obmactt

15

17

26

3

0

9

0

12

17

0

0

22

158,00

0,00
0,00
0,00

3,00

160,00

264,00

60,00

401,80

36,30

95,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

63,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

190,00

60,00

401,80

36,30

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
74,00
0,00

0,00

0,00
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HaumeHosanye
rocYIAPCTBEHHOTO
3aKA3IHKA
(rocyapcTEEHHOTO
OpraHa/yupeKIeHH)

KonHyecTBO rpakIasckux CTyKalKX, HapaBlAeMEIX JUIT y9acTHA B
MEPOIPHATHAIX [0 NpodecCHOHANEHOMY PasBUTHII, “EIOBEK

O6beM cpencTB oGnacTHoro GHOIKETa, BEIIENAEMEIX Ha IPOdecCHORANLHOE
pa3sRHTHE IPAXIAHCKHX CIyJKalmuX, THIC. pyOei

Bceero B TOM JHCIIE

NOTONHKTENEHOE NPOQECCHOHATBHOE | HHEIE MEPOTIPHSITHS IO

ofpasoBaHue npodeccHoHaNEHOMY
npodeccHoHANbHasA [IOBHIIIEHHE Pa3BHATHIO

[IEePEIOAroTOBKA KBanuaKalHy ‘

Beero

~ B TOM HACIC

\| npobeccroRamEHAT
nepenoroToOBKA

TIOBEIIICHHE

KpanA(rKanyy | -

HHEI® MEPOIPHATHAS
oo
1podeccHoHaTIEHOMY

pasBHTHIO

MuHRCTEPCTBO IO
BOIpOCaM IPaBOIOPAIKA
¥ npoTHBONeHCTBHA
xoppymumy Camapckoi
ofnacti

MHHHCTEPCTEO 10
persoaanbHoi
GesonacHocTH
Camapcxoif obnacta
KoMuTeT LIEHOBOIO H
TApPUPHOTO
PETYNHpOBAHNAA
CamMapcxoii 061acTi
Komurer mo
(HHAACOBOMY KOHTPOJIO
Camapckoit o6nacTH
T'naBHOE yIIpasieHHe 110
MOOKIM3aIMOHHEIM
sonpocam Camapcekoi
obmacTi

Komuarer no
OpraHH3a0WHd TOProb
Camapckoit o6nacti
KomdaTeT 3anHcH aKTOB
rpaEmaHcKoro
cocrogHra CamapceKoit
obmacti

VYrpasnenre
roCyAapCTBEHHOM
APXUBHOMR CITYKOEI
Camapckoit odnactn
YrpaBneHHe 110 3aIHTE
rocygapcTBenHolt TaiaE
Camapckoif o0nacTi

3 . 0 3 0

14 0 14 0

19 -0 19 0

69,00

0,00
277,00

0,00

0,00

448,50

89,60
7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69,00

0,00

277,00

0,00

" 0,00

448,50

89,00

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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HaumeHoBanue KonngaecTBO IpakAAHCKHX CITYXAIMHUX, HalPaBIAeMbIX I YIacTHsA B OGseM cpeacTs ofnacTHore OIOMKETa, BEIICHACMEIX Ha NIpodeccHOHATEHOE
[OCYHAPCTBEHHOTO MEPONPHATHAX 0 NpodeccHOHANEHOMY PA3BATHIO, YENOBEK, ) PpasBHTHE TPAXIAHCKHX CIYXKAIIHX, THC. pyOnei
3aKa3IHKA Bcero . B TOM "HCIe Bceero B TOM YHCIIE '
{rocynapcTBEeHHOrO J[IOTMOIHHATENSHOE NpodecCHOHANBHOE | HHEIEC MEPOIPUATHA 10 mpodeccHORANbHAT | HOBBINIGHAS HHEIe MEPONPAITHA
OpraHa/yupexIeHus) ofpasoBanme podecCHOHAAEHOMY TIEPENOATOTORKA | KBanM(uKaruu o
npoeccHoHANRHAnA TIOBEITIEHHE Pa3BUTHIO npodeccHORATEHOMY
. TIepEeNoATOTOBKA KBana(AKamM PasBHTHIO
Tocynapcreennan 7 0 7 0 150,00 0,00 150,00 0,00
MHCIIEKLHEA IJO OXpaHe
OGEEKTOB KYNIETYPHOTO
nHacnenus Camapekoit
oOnacri
l'ocymapcTBenHas 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
IKHIHIOHAS HHCITEKITHSA
Camapckoit obracTi
TocymapcTBeHHasA 18 1 17 0 200,00 60,00 140,00 0,00
MHCIEKITHA
CTPOHUTENBHOTO Haj30pa
Camapcxoii obnactu : :
Cryx6a MHPOBBIX cypmeit 81 0 81 1] 295,70 0,00 .295,70 0,00
Camapckoif obmactu )
Camapckan I'ybepHckas 39 0 9 30 212,50 0,00 130,00 82,50
Hyma
CueTHas namara 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Camapckoii obnacta
HabuparensHas 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
xoMHccHa CamapcKoil
obnacTi :
VoonHoMoueHHEIH 10 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
TIpaBaM 9eI0OBEKA .
Camapckoit o6nacTH . ) .
TocynapcTBeHHOE 230 0 230 0 1089,00 0,00 1089,00 0,00
KazeHHOe yupexicHEe '
Camapckoif ofnacta
«CamMapcKuii
perHOHANBHEIH
pecypCHBIH HEHTP»
UTOTC 830 11 697 122 8270,848 534,14 828,955

6907,753




6

O6beM cpecTh 0GIACTHOTO GIoIKeTa, BhICIAEMBIX Ha QHHAHCHPOBAHIE HaYYHO-METOAMYECKOr0, YIeGHO-MeTOIMIECKOr0 K HH(OPMAIHOHHO-GHAIMTHIECKOTO CONPOBOAAEHHA
rocyZapCTBEHHOTO 3aKa3a, H 0BIas cymma CpEICTB, BEENeMEX 13 06/1acTHOrO GloikeTa Ha 1IpOeCCHOHANBEYIO IEPENONTOTOBKY, NOBHINEHHE KBaIHHKATIHI

. Y HHBIE MepOIPHATHS 0 NPO(eCcCHOHANBHOMY PA3BUTHIO

HammMeHoBaHNE O6peM cpeacTs obnacrHoro OIOMHKETA, BRIASIIIEMBIX HA (¢UHAHCHPOBAHHE Ofmas cymMa CpefCcTE, BRIIEIAEMBIX H3 oBmacraor0 G1OMKETA, THIC. PyDnei
rocyJIapcTBEHHOTO HAYYHO-METOHYECKOro, y4eGHO-METOXMIECKOro i HHOPMalHOHHO-
opraHa/yupexIesns AHATMTAYECKOTO CONPOBOCIEHAA TOCYAAPCTBEHHOTO 3aKasa, THIC. pyomell .
Bceero B TOM YHCIE Bceero B TOM YHCIE
npodeccHoHaNbHas TIOBEIINIEHHE HHBIC MEPONIPHATHA npofeccoHaNIBHA NOBHINIEHAE HHble MEPONPHATAL
TEpPenonroToBKa KpanHpHKaIH o [epelOArOTORKA KBanU(QUKaIHH 1no
npodiecCHOHATBHOMY npodeccHOHaTEHOMY
PA3BHTHIO : pasBHTHIO
MHHAHCTEPCTBO 0 0 0 . 0 300,00 0,00 300,00 0,00
ASKOHOMHYECKOTO
pajIBHTHA H HHBECTHIHH
Camapcroit obnacti )
MuHHCTEpCTBO 0 0 0 0 841,058 0,00 482,603 358,455
tunancos CamapcKoit
obnacTi :
MHHHCTEPCTBO 0 0 0 0 261,30 0,00 261,30 0,00
CeNBCKOro Xo34icTa 1 i
NpONOBONLCTBHA
Camapckoii 06nacTh
MunucTepcTBO 0 0 0 0 39,30 0,00 39,30 0,00
obpazosarua Camapckoit .
oBJtacTH ) A
MHHHCTEDCTBO 0 0 0 0 72,50 0,00 72,50 0,00
KyAsTYpsl Camapekoit '
obmacti
MHUHHCTEPCTBO 0 0 0 0 269,00 84,20 167,80 17,00
3[PaBOOXpaHEHUA
Camapckoit obnacti
MHHHCTEPCTEO 0 0 0 0 310,00 0,00 310,00 0,00
NPOMBIILICHHOCTH ¥
ToproBiA Camapcxoit
obnacTH :
MHHHCTEPCTBO 0 0 0 0 313,30 0,00 253,30 60,00
[IPHPOJHEIX PECYPCOB K
axonorur Camapckoit
obnacta
MUHHCTEPCTBO 0 0 0 0 43928 66,72 285,56 87,00
HMMYIIECTBEHHEIX

otHOeHMH Camapckoi
obnactn
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BEICIIIEro o0pa3oBaHuEs
Camapckoii obnacTa

HanMeHoBanue O6bem cpegerB obnacTHOro Gl0mKeTa, BHAENAEMEIX Ha (PHHAHCHPOBaHME OG6asn cyMMa cpelcTB, BEIAENAEMBIX H3 06acTHOTO GromKeTa, THC. pyOnei
TOCYHaPCTBEHHOTO HAYYHO-METOIHYECKOT 0, YueOHO-MEeTOAMYeCcKoro ¥ HHpOpMAIlAOHHO-
OpraHa/yupexaeHHs aHAIMTHIECKOTO CONPOBOKIEHHA TOCYIapcTBEHHOrO 32Kasa, THIC. pybieit
' Bceero B TOM 1HCIIE Beero B TOM YHCIE
npodeccHoHaNpHAL | [TOBBUOEHHE HHEIE MEPOTIPHATHA mpodecCHOHANBHAS |  IIOBHIIIEHHE HHEIE MEepOIIPUATIA
HepenoAToTORKA | KBamHMKAIUH o NEepeNoAroTOBKa | KBamadrKannu o
npogieccHOHANEHOMY npodecCHOHANEHOMY
Pa3BHTHIO PasBHTHIO .
MunnCTEpCTBO 0 b} 0 0 130,00 0,00 130,00 0,00
TpaHcmopTa U
ABTOMOGMIBHEIX Z0POT
Camapckoit obnacTi
MunwuctepeTBo 0 0 0 0 370,00 0,00 220,00 150,00
CTPOHTENECTBA L
Camapckoif oGnactu
MuHCTEPETBO 0 0 0 .0 0,00 0,00 0,00 0,00
TPageCcTpOHTEALHOH
nonutirK CaMapekoit
" obmacTH
MHHHCTEPCTBO CIOPTA 0 0 0 0 50,00 0,60 50,00 0,00
Camapckoit obmacTi :
MuHHCTEpCTBO ] 0 0 0 353,49 25,00 328,49 0,00
SHEPTeTHKH H XKHUNHITHO-
KOMMYHAJIBHOT'O
xo3sitcTea Camapcekoif
obracTv
MurncTEpCeTBO TPYA, 0 0 0 0 300,00 30,00 270,00 0,00
3AHATOCTH
MHTPAITHOHHOH |
nomuTikl CaMapekoi
obmacti
MunarcTEpCeTBO 0 0 0 0 303,82 173,22 130,60 0,00
COLHANBHO-
memorpacdiyeckoi u
ceMelHOH MOMHTHKA
Camapckoii o0nacTi
MrunecTEpeTBO TYpH3MA 0 0 0 0 158,00 95,00 63,00 0,00
Camapckoi obnacth
MunucrepeTro 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
MOINOZEKHOH NOIHTHKH
Camapckoit oBnact
MunncTepcTBO HayKy 1 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
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HaumeHoBaHHe
rOCyJapCTBEHHOTO
oprana/yupexIeHus

ObbeM cpelcTh 0BaacTHOrO GrOMKETa, BEASIAEMEIX Ha hHHAHCHPOBaHMHE
HayTHO-METOIUYECKOT0, YIe6HO-METOINYecKoro ¥ HAGOPMAITHONHO-,
AHAIMTHYECKOTO CONPOROMAEHHS TOCYNAPCTBEHHOTO 3aKasa, ThiC. pyfie

O6mas cyMMa cpeJICTB, BHENAeMEIX B3 00/1acTHOrO GIOMKeTa, ThIC. py6neii

Bceero

) B TOM 9HCHES

npoteccHoHanbHan | INOBEUICHHE | MHbIE MEPONPHATHA

HepenoaroToeka | keamadHKammm o

npogecCHOHANBHOMY
PA3BHTHIO

Bcero

B TOM THCIIS

npodeccroHalbHas
TIEpENOAroTORKa

NOBBIINEHHE
KpamuKallil

HHEIE MEpONPHATHA
mo -
npodeccHOHATLHOMY
pa3BUTHIO

AMHMEHCTPAITHS
Fyb6epuatopa
Camapexoit o5IaCTH -
Henaptament
(pencTaBUTENRLCTEO
Camapckoif ofnacti) mo
B3aEMONEHCTBHIO C
(renepanbHEIMH
opraHaMHi
TocynapcTBeHHON
BIIACTH

Mun#CTEPCTBO
BHYTPEHHEI1 HOHTHKY
Camapckoii obnacTi
KoMuTeT 0XOTH
prIfonoBcTEa
Camapckoit obnacti
ViupaBleHHe TeNaMH
TybepHatopa
Camapckoii 00NacTH B
TIpaBatenscTBa |
Camapckoii 06nacta
MunACTEPCTBO
udpoBoro pasBHTHA K
cBa3H Camapckoi
obmacTa

KomuteT BeTepHHApHA
Camapcxoii obnacTit
MRHHCTEPCTBO TIO.
BOTIpocaM IIpaBoIopaIKa
H IPOTHBOIEACTBHA
KoppynuuH CaMapcko
ofinacti
MBHHCTEepCTRO IO
PerHOHATIBHOH
6e30MaCHOCTH
Camapckoit o6i1acTi

0 ' 0 0

0,00

0,00

160,00

264,00

60,00

401,80

36,30

69,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

- 0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

190,00

60,00

401,80

36,30

69,00

0,00

0,00

0,00

0,00
74,00
0,00 -

0,00

+ 0,00

0,00

0,00




o
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Haumenosamue
r'ocymapcTBeHHOrO
opraHa/yupexaeHus

O6seM cpencts ofnactHOTO GI0/DKeETA, BEITENAEMEIX HA QHHABCHPOBAHHIE
HAyYHO-METOIMUECKOI0, y1eOHO-MeTOIHYECKOro X HH(QOpMallOHHO-
aHANMTHIECKOT0 COMPOBOKAEHHA TOCYAapPCTBEHHOTO 3aKa3a, THIC. pyGuel

O6was cyMMa cpelICTB, BRIIEIAEMBIX H3 oO0nacTHOro Gomuera, THIC. pyOneit

Beero

B TOM THCHIS

npodeccroransHan
HePENoArOTOBKA

HOBGITEHHE
KBaNM(QHKAIITH

HHEIE MEPOTIPHATHA
o
npothecCHOHATEHOMY
PpazBHTHIO

Bceero

B TOM YHACJIC

npogeccHoRaTEHAA
HepenoAroTOBKa

IIOBHITIEHHE
keamidHKanun

HHbIE MEPOIPHITHA
1o
npopeccRoRaIEHOMY
Pa3BHUTHIO

. KomuTeT 1eH0BOTO H
TapudHOTO
PeryiHpoBaHAL
Camapckoit obnacTu
Kowmuter no
(HMHAHCOBOMY KOHTPOMIO
Camapcxoif o6nmacTi
I'naeHOe ympaBAeHHE HO
MOOHIH3aIHOHHEIM
BonpocaM Camapckoii
obnacTa
Kommrer mmo
OpraHH3alHE TOProB
Camapckoif obnacta
KoMHTET 3aHCcH aKToB
IPOKAAHCKOTO
cocToAHM CaMapceKkoH
obractn
‘Ynpasnenue
rocyapcTBeHHOH
apxuBHOi ciry:651
Camapckoii 0bnactu
YrpasneHue 1o 3aliHIe
rocyJapcTBeHHOM TaitHb
Cawmapckoii oGnacti
TocymapcrrenHas
MHCIEKIHA 110 OXpaHe
0OBEKTOR KYNBETYPHOTQ
Hacmenns CaMapckoi
obmacTH
TocymapersenHas
JKUANTHAA HHCHEKIHA
Camapckoii oBIacTH
Tocymapcreentas
HHCIEKIHA
CTPOHMTENBHOTO Han3opa
Camapckoii obiacrd

0

277,00

0,00

0,00

448,50

89,00

7,00

0,00

150,00

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

277,00
0,00°
10,00

448,50
89,00
7,00
0,00

150,00

0,00

140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.
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HanMmenosaune O6nem cpencTs o6nacTHOro GIOKETa, BEIIENFeMBIX Ha (HHAHCHPOBaHHE O61mas cyMMa CpeJICTB, BEIENAEMbIX 13 ofnacTHOro GiomKera, ThIc. pybei
rocyJapcTBeHHOrO HAy4HO-METOIHIECKOT0, Y4eOH0-MeTOIHIECKOro B HidopMallioHHo-
opraHa/yupexneHud AHATHTAYECKOTC CONMPOBOXKIEHHA TOCYApPCTBEHHOTO 3aKasa, THC. pybael
: Bceero B TOM 4HCIE ] _ Bceero B TOM THCHE
npofeccHoRaNBHAR MOBEIIEHAE HHEIe MEPOLIPHATHS npodeccHoHanbHad {  MOBBINEHHE HHEIE MEPOIPHATHA
[EPENOAroTOBKA | KBANH(HKALHE o MEPEOATOTOBKA | KRaiH{HKalHK no
IpoteccHOHATTBHOMY npodeccHOHATLHOMY
Pa3BHTHIO PA3BHTHIO
Ciryx6a MEPOBEIX CyJei 0 0 0 0 295,70 0,00 295,70 0,00
Camapckoit oGracTu ‘
Camapckasi ['ybepHCKas 0 -0 0 0 212,50 0,00 130,00 82,50
Ayma ‘ '
CueTHad nanata 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Camapckoit obnactd
Hz6uparensaas 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
komiuccra Camapekoi
obnacTH :
Y1onHoMOUSHHELR IO 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
mpaBaM YenoBeKa
Camapckoii obnacTa
I'ocynapcTeensoe 0 0 0 0 1089,00 0,00 1089,00 0,00
Ka3eHHOE yuIpexieHHe
Camapcxoit o6nacTa
«Camapekuit
perHoHaIBHBIA
PECYPCHEIH LIEHTP» . .
HTOTO 0 0 0 8270,848 6907,753 828,955

534,14

-



